

شرکت: مجتمع کشت و صنعت چین چین	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: عچین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424905	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	مجتمع کشت و صنعت چین چین
بند مقدمه	
1. صورت های مالی شرکت مجتمع کشت و صنعت چین چین (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 31 خرداد ماه 1398، صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 32 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورت های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورت ها، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

4. همانگونه که در جدول مندرج در یادداشت توضیحي 11 منعکس مي باشد، ذخیره مالیات عملکرد سال مالي مورد گزارش براساس سود ابرازي مشمول مالیات محاسبه نشده و در حسابها منظور نگردیده است، با توجه به روند محاسبه مالیات شرکت و مفاد قانون مالیات هاي مستقیم درخصوص هزینه هاي قابل قبول مالیاتي، تخصیص ذخیره مالیات سال مذکور حداقل به مبلغ 9.780 میلیون ریال ضروري به نظر مي رسد. لیکن تعیین میزان قطعي آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتي مي باشد.
5. دفاتر شرکت از بابت حق بیمه هاي تأمین اجتماعي جهت عملکرد سال هاي 1396 و 1397 توسط سازمان تأمین اجتماعي رسیدگی نشده است، مضافا با توجه به زیان آور بودن شغل کارکنان خط تولید شرکت و تشخیص مراجع ذیصلاح قانوني در این خصوص، وجود تعهد پرداخت حق بیمه مشاغل سخت و زیان آور کارکنان مذکور به سازمان تأمین اجتماعي در تاریخ ترازنامه محرز مي باشد، لیکن ذخیره اي از این بابت در حسابها منظور نشده است. هرچند تعدیل صورتهای مالی مورد گزارش از بابت موارد فوق ضرورت دارد، لیکن در نبود اطلاعات لازم، تعیین میزان دقیق آن در حال حاضر برای این مؤسسه مقدور نمی باشد.
6. دارائیهای در جریان تکمیل به شرح یادداشت توضیحي 3-9 به مبلغ 83.128 میلیون ریال در تاریخ ترازنامه، شامل مبلغ 79.595 میلیون ریال تحت عنوان طرح کنسانتره میوه انتقالی از سال مالی قبل بوده که به دلایل نامشخص راکد بوده و اقدامي جهت تکمیل و یا تهیه برنامه زمانبندی انجام آن نشده است. تعیین هرگونه تعدیلات احتمالي از این بابت، برای این مؤسسه مشخص نگردیده است.
7. شرکت فاقد سیستم مدون هزینه یابی به تفکیک محصولات تولیدي مي باشد. همچنین ظرفیت قابل دسترس تولید مصوب هیأت مدیره با توجه به توسعه خطوط تولید مشخص نگردیده و از طرفي آخرین پروانه بهره برداري شرکت به تاریخ 1357 و اصلاح شده تا سال 1371 مي باشد. هرچند تعدیل حسابها از این بابت ضروري به نظر مي رسد، لیکن با توجه به مراتب فوق و عدم وجود اطلاعات تکميلي، تعیین میزان هزینه هاي جذب نشده برای این موسسه امکانپذیر نگردیده است.
8. در تهیه و تنظیم صورتهای مالی، استانداردهای حسابداری ناظر بر گزارشگری مالی درخصوص افشای مناسب در برخي موارد شامل علت پراکندگی درآمدهای عملیاتي و ارائه آن به تفکیک محصول و مشخصات مربوطه و خریداران عمده محصول و همچنین ارائه جدول دارائیهای در جریان تکمیل به تفکیک عملیات و مخارج برآوردی، درصد پیشرفت کار و پیش بینی تاریخ اتمام آنها (یادداشت توضیحي 3-9) و فروشندگان عمده مواد اولیه (رب فله)، رعایت نگردیده است.

اظهار نظر مشروط

9. به نظر این موسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4، 5، 7 و 8 و همچنین به استثنای آثار احتمالي مورد مندرج در بند 6، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت مجتمع کشت و صنعت چین (سهامي عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان مي دهد.

تاکید بر مطالب خاص

10. همانگونه که در یادداشت توضیحي 2-10-1 مندرج است، اسناد اجاره اراضي شرکت موقوفه آستان قدس رضوي از سال 1382 تمدید نشده و مبلغ 8.142 میلیون ریال (سال مالی قبل مبلغ 7.026 میلیون ریال) بابت ذخیره اجاره زمینهای فوق الذکر در سال مالی و سنوات قبل مي باشد. با توجه به مراتب فوق و در جریان بودن پرونده، تعیین تکلیف موضوع منوط به توافق نهایی طرفین مي باشد.
 11. طی سال مالی مورد گزارش، بازسازی سقف کارخانه به مبلغ 47.696 میلیون ریال به اتمام رسیده که مبلغ 33.875 میلیون ریال آن مربوط به خرید ورق ساندویچ پل به مقدار 27.100 مترمربع از شرکت همگروه طی سال مورد گزارش بوده است. در این رابطه، طرح اولیه و مستندات نحوه انجام عملیات، به این مؤسسه ارائه نشده است.
 12. به شرح یادداشتهاي توضیحي 5 و 9 توضیحي، موجودي های جنسي و دارائیهای ثابت مشهود از پوشش بیمه اي کافي برخوردار نمی باشد.
 13. به شرح یادداشت توضیحي 2-24، شرکت اقدام به خرید و فروش اوراق مشارکت صندوق های سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار جمعا به مبلغ 358.642 میلیون ریال نموده که منجر به مبلغ 29.771 میلیون ریال سود معادل 8/3 درصد شده است.
 14. به شرح یادداشتهاي توضیحي 17 الي 20، 22 و 24، درآمدهای عملیاتي شرکت که در مواردی سایر درآمدهای عملیاتي و غیر عملیاتي عنوان شده، جمعا بمبلغ 2.608.721 میلیون ریال و بهای تمام شده آنها جمعا به مبلغ 2.362.388 میلیون ریال و حاشیه سود ناخالص به مبلغ 246.333 میلیون ریال معادل 9/5 درصد مي باشد. مرحله اول عملیات تولیدي شرکت (شامل خرید گوجه فرنگي و تولید رب فله) به دلیل افزایش سطح عمومي قیمت و کمبود نقدینگی انجام نشده و رب فله توسط شرکت از دیگران خریداري و عملیات مرحله دوم (شامل فرآوری رب فله و تولید رب قوطي) انجام شده است. با توجه به مراتب فوق، در صورت تأمین نقدینگی و انجام عملیات تبدیل گوجه به رب فله توسط شرکت، به مراتب حاشیه سود بالاتري حاصل میگردد.
- اظهار نظر این مؤسسه در خصوص بندهای 10 الي 14 " مشروط" نشده است.

15. با توجه به یادداشت توضیحی 31 در ارتباط با پیشنهاد تقسیم سود توسط هیأت مدیره، نظر مجمع عمومی صاحبان سهام را به آثار موارد مندرج در بندهای 4 و 5 این گزارش بر سود قابل تقسیم جلب می نماید.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

16. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر پرداخت سود سهام حداکثر ظرف مدت 8 ماه به سهامداران رعایت نگردیده است.
17. مفاد ماده 128 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص، تعیین حدود اختیارات مدیر عامل و ارسال نسخه ای از صورتجلسه هیئت مدیره به اداره ثبت شرکتها و درج در روزنامه رسمی بطور کامل، رعایت نشده است.
18. اقدامات هیئت مدیره در راستای رعایت مفاد ماده 142 اصلاحیه قانون تجارت در ارتباط با اجرای تکالیف مقرر شده از سوی مجمع عمومی عادی مورخ 30/07/1397 صاحبان سهام شرکت، مبنی بر پیگیری مناسب جهت اخذ تأییدیه ها، پوشش بیمه ای داراییها و کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی و تعیین تکلیف اجاره زمین های آستان قدس رضوی و تمدید اجاره نامه ها، تا تاریخ این گزارش به نتیجه نهایی نرسیده است.
19. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 30 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور بطور کامل و طبق نمونه اعلام شده از سوی جوامع حرفه ای افشا نشده، همچنین تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده درخصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت شده است. به نظر این موسسه معاملات مذکور در روال خاص عملیات فیما بین شرکتهای گروه صورت پذیرفته و تصویب نهایی آن با مجمع عادی صاحبان سهام می باشد.
20. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
21. موارد عدم رعایت الزامات، قوانین و مقررات بورس اوراق بهادار طی سال مالی مورد گزارش به شرح زیر می باشد.
- افشای ثبت صورتجلسه مجمع عادی حداکثر ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت در مرجع ثبت شرکتها
- استقرار کمیته و انجام حسابرسی داخلی مطابق دستورالعمل سازمان بورس و اوراق بهادار
22. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 31/03/1398 طبق الزامات سازمان بورس اوراق بهادار بررسی شده است. براساس بررسی های انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، شواهدی درخصوص بررسی کامل سیستم کنترل های داخلی توسط هیئت مدیره و ارائه گزارشی تحت عنوان گزارش کنترل های داخلی و مستندسازی مبانی ارزیابی و همچنین تأیید گزارش مزبور توسط مدیران ملاحظه نگردید.
24. در اجرای ماده 33 دستور العمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه و دستور العمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به دلیل عدم اجرای مقررات اصلی مربوط، این موسسه قادر به رعایت سایر موارد نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

23. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورت های مالی در برگزیده اظهارنظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچگونه اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا شناخت کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارش وجود ندارد.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار

1398/07/20 17:37:06	800243	[Hamid Hosseinian [Sign	شریک موسسه سامان پندار
1398/07/20	800101	[Naser Iran Nezhad [Sign	شریک موسسه سامان پندار

17:42:12			
1398/07/20 17:58:55	861465	[Hamid Hosseinian [Sign	مدیر موسسه سامان پندار

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۴۴,۷۷۲	۵۷۸,۱۹۳	۲۸۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۱۱۸,۹۹۷)	(۵۵۹,۸۳۱)	(۳۷۹)
سود ناخالص	۱۲۵,۷۷۵	۱۸,۳۶۲	۵۸۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۲,۹۶۰)	(۱۱,۷۵۲)	(۴۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۶۷,۵۷۹	۱۰۳,۸۹۸	۱۶۰
سایر هزینه‌ها	(۱۸۱,۸۴۴)	(۶۹,۱۳۹)	(۱۶۳)
سود عملیاتی	۱۴۸,۵۵۰	۴۰,۳۷۹	۳۶۸
هزینه‌های مالی	(۷۲۰)	(۷,۹۴۹)	۹۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹,۷۷۱	۱۵۳	۱۹,۳۵۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۴,۹۳۵	۳۲,۸۸۷	۶
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱۲,۵۲۶	۶۵,۴۷۰	۲۲۵
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	(۱۰۰)	--
سال‌های قبل	۰	(۷,۳۵۳)	--
سود خالص عملیات در حال تداوم	۲۱۲,۵۲۶	۵۸,۰۱۷	۲۶۶
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود خالص	۲۱۲,۵۲۶	۵۸,۰۱۷	۲۶۶
سود پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱,۴۸۵	۴۵۹	۲۲۴
غیرعملیاتی (ریال)	۶۴۰	۱۹۵	۲۲۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۱۲۵	۶۵۴	۲۲۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	

۸۴۱	۳۰,۵۹۹	۲۸۷,۸۷۹	موجودی مواد و کالا
۹	۷۳,۵۱۰	۷۹,۸۵۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹۱)	۴,۴۸۸	۴۱۳	موجودی نقد
۳۹۹	۱۱۱,۹۴۱	۴۴۷,۰۰۰	
	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۹۹	۱۱۱,۹۴۱	۴۴۷,۰۰۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۰۸	۳۴۳,۰۳۶	۷۱۳,۰۱۵	جمع دارایی‌ها
			حقوق مالکانه و بدهی‌ها
			حقوق مالکانه
۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	مازاد تجدیدریزایی دارایی‌ها
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۵۱	۱۳۰,۵۳۹	۳۰۳,۰۵۵	سود انباشته
	۰	۰	سهام خزانه
۷۹	۲۳۰,۵۳۹	۴۱۳,۰۵۵	جمع حقوق مالکانه
			بدهی‌ها
			بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۰,۱۸۰	۱۰,۱۸۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۹)	۴,۵۳۷	۴,۱۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳)	۱۴,۷۰۷	۱۴,۳۱۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
			بدهی‌های جاری
۳۳۳	۶۳,۹۴۰	۳۷۷,۰۱۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۷۵)	۱۳,۴۶۹	۳,۱۴۳	مالیات پرداختنی
۱۳	۳,۹۶۷	۴,۴۸۸	سود سهام پرداختنی
--	۱۶,۴۱۴	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۹۴	۹۶,۷۹۰	۲۸۴,۶۴۶	
	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۹۴	۹۶,۷۹۰	۲۸۴,۶۴۶	جمع بدهی‌های جاری

جمع بدهی‌ها	۳۹۸,۹۶۰	۱۱۱,۴۹۷	۱۶۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۱۳,۰۱۵	۳۴۳,۰۲۶	۱۰۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۶/۰۴/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۳۰۴	۰	۰	۰	۱۰۴,۵۸۶	۰	۲۱۳,۷۹۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳,۰۷۴)	۰	(۱۳,۰۷۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۰۴/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۳۰۴	۰	۰	۰	۹۳,۵۱۳	۰	۲۰۰,۷۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱									۵۸,۰۱۷		۵۸,۰۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸,۰۱۷	۰	۵۸,۰۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸,۰۱۷	۰	۵۸,۰۱۷
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۷۹۶				۰		۱,۷۹۶
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۵۳۹	۰	۲۳۰,۵۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
سود خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱									۲۱۳,۵۳۶		۲۱۳,۵۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۳,۵۳۶	۰	۲۱۳,۵۳۶
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰

گوشتي-ورب	تن	سایر	۱۷۳	۶۱,۴۴۵,۰۸۶.۷۱	۱۰,۶۳۰	(۷,۴۳۳)	۳,۳۰۷	۳۰۴	۱۱۹,۷۷۴,۵۰۹.۸	۳۴,۴۳۴	(۱۵,۶۱۸)	۸,۸۱۶	۳۳۰
انواع مربا و سایر													
جمع فروش داخلي	۱۴,۷۷۴		۵۷۸,۱۹۳	(۵۵۹,۸۲۱)	۱۸,۳۷۲	۱۷,۷۴۶				۳,۲۴۴,۷۷۲	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	۱۳۵,۷۷۵	۱۹,۵۱۵
فروش صادراتي:													
جمع فروش صادراتي:	۰		۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰		۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰		۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۴,۷۷۴		۵۷۸,۱۹۳	(۵۵۹,۸۲۱)	۱۸,۳۷۲	۱۷,۷۴۶				۳,۲۴۴,۷۷۲	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	۱۳۵,۷۷۵	۱۹,۵۱۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۰۳/۳۱	۱۳۹۴/۰۳/۳۱	۱۳۹۵/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
مبلغ فروش	۱۰۹,۶۳۶	۱۰۸,۱۷۱	۳۶۳,۳۴۹	۱۰۳,۹۷۰	۵۷۸,۱۹۳	۳,۲۴۴,۷۷۲	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۴,۵۳۹)	(۳۹,۴۹۷)	(۱۹۱,۵۴۱)	(۴۷,۶۸۷)	(۵۵۹,۸۲۱)	(۳,۱۱۸,۹۹۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به شرایط اقتصادی موجود و نرخ تورم کنونی هدف شرکت حفظ جایگاه موجود و حفظ سود کنونی شرکت می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۵۳۴,۶۴۱	۳,۱۵۳,۶۲۱
دستمزدمستقیم تولید	۸,۴۹۴	۱۳,۶۸۳
سربارتولید	۳۳,۷۳۶	۴۱,۱۷۰
جمع	۵۶۶,۸۷۱	۳,۲۰۷,۴۷۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۵۶۶,۸۷۱	۳,۲۰۷,۴۷۴
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۵۶۶,۸۷۱	۳,۲۰۷,۴۷۴
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۵۵	۷,۳۰۵
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۷,۳۰۵)	(۹۵,۶۸۳)
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۵۵۹,۸۲۱	۳,۱۱۸,۹۹۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۵۹,۸۲۱	۳,۱۱۸,۹۹۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع کنسرو غیر گوشتی و رب	تن	۱۳۶	۳۶,۸۴۱,۳۶۹.۸۴	۴,۶۴۳	۱۸,۰۸۵	۱۳۰,۵۹۵,۷۹۷.۶۳	۳,۱۸۰,۹۷۵	۰		۰	۱۷,۵۴۳	۱۱۹,۹۰۶,۳۳۵.۰۶	۳,۱۰۳,۳۹۵	۱۳۲,۹۰۳,۸۴۰.۰۶
انواع مربا و سایر	تن	۱۳۹	۱۹,۸۶۸,۳۱۷.۰۵	۳,۵۶۳	۳۱۹	۸۳,۰۶۸,۹۶۵.۵۳	۲۶,۴۹۹	۰		۰	۳۰۴	۷۶,۴۸۰,۳۹۲.۱۶	۱۵,۶۰۳	۵۵,۱۶۳,۹۳۴.۴۳
جمع کل				۷,۲۰۵			۳,۲۰۷,۴۷۴			۰			۳,۱۱۸,۹۹۷	۹۵,۶۸۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
رب فله، اسپتیک و گوجه	کیلو	۱۹۹,۰۶۷	۳۵۶,۳۵۵.۴۳	۵۱,۰۱۳	۱۴,۳۶۳,۵۶۷	۱۳۵,۰۱۸.۹۵	۱,۷۹۵,۵۹۳	۱۴,۱۷۳,۹۸۱	۰	۱,۶۱۹,۴۷۳	۳۸۷,۶۵۳	۵۸۵,۹۱۸.۳۳
قوطی با درب	عدد	۳,۴۹۲,۱۳۴	۵,۳۰۷.۰۷	۱۸,۵۳۳	۵۳,۱۳۹,۳۴۰	۹,۳۳۸.۰۴	۴۸۱,۵۷۳	۴۴,۰۳۴,۵۵۳	۰	۴۰۵,۶۹۵	۱۱,۵۸۶,۹۳۳	۸,۱۴۸.۰۷
شیشه با درب	عدد	۳۵۶,۳۰۵	۳,۸۳۴.۷۶	۷۳۴	۱۴,۵۴۶,۱۱۳	۵,۳۸۹.۸۷	۷۶,۹۴۷	۸,۳۸۵,۱۶۰	۰	۳۶,۰۹۳	۶,۴۱۷,۳۵۷	۶,۴۷۹.۰۹
سایر مواد اولیه	کیلو یا لیتر	۴۶,۶۱۹	۳۷,۴۷۳.۹۹	۱,۷۴۷	۱,۹۴۴,۴۳۱	۴۰,۱۷۸.۸۵	۷۸,۱۲۵	۱,۸۱۵,۰۰۰	۰	۶۸,۵۴۳	۱۷۶,۰۵۰	۶۴,۳۵۱.۰۴
سایر مواد بسته بندی	متفرقه	۳,۷۴۰,۷۱۷	۷۵۹.۶۶	۳,۰۸۳	۹,۵۷۳,۷۰۵	۳,۷۱۵.۹۸	۳۶,۰۰۳	۹,۰۵۱,۵۰۰	۰	۳۳,۸۱۸	۳,۲۶۳,۹۳۳	۱,۳۰۷.۴۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۶,۷۳۴,۸۴۳	۳۰۳,۶۲۰.۹۱	۷۴,۰۹۸	۹۳,۵۵۶,۱۵۵	۱۸۳,۴۴۱.۶۹	۳,۴۵۸,۳۴۰	۷۷,۴۶۰,۱۹۳	۰	۳,۱۵۳,۶۳۱	۳۱,۸۳۰,۸۰۴	۶۶۶,۲۰۳.۹۵
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۷۴,۰۹۸			۳,۴۵۸,۳۴۰			۳,۱۵۳,۶۳۱		۳۷۸,۷۱۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۹,۰۵۳	۱۰,۳۹۶	۱۳,۴۹۰	۲,۳۳۷	۲,۲۹۲	۲,۷۵۰

هزینه استهلاک هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۳۹۵ ۳,۳۸۰	۱۰,۰۱۴ ۴,۸۰۷	۱۰,۱۱۵ ۵,۳۸۳	۳۴۰ ۷۵۱	۱۰۵ ۹۶۳	۱۰۷ ۱,۰۷۹
هزینه مواد مصرفی	۴۷۰	۷۱	۱۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۴۰,۹۷۸	۴۰,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴,۰۰۰	۱۵,۱۱۷	۱۵,۰۰۰
سایر هزینه ها	۶,۴۳۹	۱۵,۸۸۳	۱۷,۲۷۰	۴,۵۲۴	۳,۵۰۵	۳,۸۵۵
جمع	۲۳,۷۳۶	۴۱,۱۷۰	۴۵,۵۵۸	۱۱,۷۵۳	۶۳,۹۶۰	۶۳,۷۹۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود نرخ فروش محصولات با توجه به افزایش یا کاهش نرخ خرید مواد اولیه افزایش یا کاهش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود نرخ خرید مواد اولیه باتوجه به شرایط آتی بازار مشخص میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	روند بهای تمام شده برآورد میشود باتوجه به نرخ تورم مواد اولیه و افزایش قانونی حقوق و دستمزد تغییر یابد.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۷	۶۵	۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰	۳	۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد میشود به جز افزایش های قانونی (مثل افزایش حقوق و ..) تغییراتی در درصد هزینه ها صورت نپذیرد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح کنسانتره	۹۰,۰۰۰	۰	دلار	۷۹,۵۹۵	۱۰,۴۰۵	۹۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	

طرح بازسازي کارخانه	۸۵,۰۰۰	۰	دلار	۶۷,۵۰۴	۱۷,۴۹۶	۲۸	۷۹	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
ساير طرح ها	۴۰,۰۰۰	۰	دلار	۳,۵۳۳	۳۶,۴۶۷	۴	۸	۵۰	۱۳۴۰۰/۰۳/۳۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت در تلاش برای تکمیل طرح های توسعه از محل افزایش سرمایه خواهد بود.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

ساير درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش رب ايلیکا	۶۳,۲۵۷	۱۸۰,۴۶۰
درآمد حاصل از فروش برند	۷۲۱	۰
درآمدهاي کشاورزي	۳۸,۸۳۰	۸۷,۱۱۹
جمع	۱۰۲,۸۹۸	۲۶۷,۵۷۹

ساير هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
بهاي تمام شده رب ايلیکا	۶۳,۳۶۰	۱۷۹,۴۵۱
هزینه استهلاك دارايي هاي بلااستفاده	۳,۱۰۴	۱۳۷
هزینه های کشاورزي	۳,۶۷۵	۳,۳۶۶
جمع	۶۹,۱۳۹	۱۸۱,۸۴۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۶,۴۱۴	۰		۰	۰	۰	۰	۷۲۰	

